(Rey Bouba, Tcholliré, Lagdo, Poli et Mbé) riveraines du Parc National de la Bénoué (PNB).

3. Allotissement

Les prestations sont présentées en lot unique.

4. Délai de livraison et coût prévisionnel

Le délai de livraison maximum est de cent vingt (120) jours et le coût prévisionnel est évalué à 52 000 000 (cinquante
deux millions) toutes taxes comprises.

5. Participation et origine
La participation au présent appel d'offres est restreinte aux bureaux d'études pré-qallfiés suite à l'appel à manifestation
d'intérêt n°02/AMI/MEADEN/2024 du 11 janvier 2024 lancé par la MEADEN. Il s'agit de :

[...]

Le dossier de consultation peut être obtenu au secrétariat de la Direction Générale de la MEADEN BP 17 Garoua, tél 222
27 14 95, sise rue Amadou Banissé, face à la Légion de Gendarmerie du Nord dès publication du présent avis sur

présentation d'une quittance de versement d'une somme non remboursable de soixante cinq mille (65 000) FCFA

payable à la BICEC dans le compte de l'Agence de Régulation des Marchés Publics (ARMP) N°10001 06860
97568660001 -28.

9. Remise des offres

Chaque offre rédigée en français ou en anglais en sept (07) exemplaires dont un (01) original et six (06) copies marquées

[...]

Tcholliré, Lagdo, Poli and Mbé) bordering the Bénoué National Park (PNB)..

5. Allotment

The services are presented as a single lot.

6. Delivery time and estimated cosi
The delivery time is one hundred and twenty (120) days and the estimated cost is estlmated at 52,000,000 (fifty-two
million) al! taxes included.

5. Participation And origin
The participation This call for tenders is restricted to pre-qualified design offices following the call for expressions of
interest n°02/AMI/MEADEN/2024 of January 11,2024 launched by MEADEN. It is :

[...]

The consultation file can be obtained from the secrétariat of the General Directorate of MEADEN BP 17 Garoua, tel 222

27 14 95, located rue Amadou Banissé, opposite the Northern Gendarmerie Légion upon publication of this notice upon
présentation of a receipt payment of a non-refundable sum of sixty-five thousand (65,000) FCFA payable to BICEC in
the accountof the Public Procurement Regulatory Agency (ARIVIP) N°1GGG1 06860 97568660001 ■ 28.

9. Discount of the offers

Each offerwritten in French or English in seven (07) copies including one (01) original and six (06) copies marked as such